


Приложение № 4


Наименование получателей субсидий, 
с которыми заключаются соглашения о предоставлении субсидий, 
и размеры предоставляемых им субсидий

	№
	Получатель субсидии
	Размер
предоставляемой
субсидии, рублей

	1
	2
	3

	1
	[bookmark: _GoBack]Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской общественной 
организации -  Ассоциации аллергологов 
и клинических иммунологов
	200 000,00

	2
	Общественное объединение «Академия навигации и управления движением»
	200 000,00

	3
	Общественная организация 
«Санкт-Петербургский союз ученых»
	200 000,00

	4
	Санкт-Петербургское региональное отделение общероссийской общественной организации «Российское общество первой помощи»
	200 000,00



